
１　９月補正予算（第６号）と前年度比較 （単位:千円,％）

令 和 ２ 年 度 増      減 比      較

９月現計予算額 現 計 予 算 額 ９月補正額(第６号)

Ａ Ｂ Ｃ （Ｄ－Ａ） （Ｄ／Ａ）

 一  般  会  計 イ 1,279,081,635 1,129,801,724 59,444,041 △ 89,835,870 93.0 

　う ち　震災対応分 212,356,013 41,226,588 90,000 △ 171,039,425 19.5 

　う ち　通　 常　 分 1,066,725,622 1,088,575,136 59,354,041 81,203,555 107.6 

 特  別  会  計 ロ 405,035,710 397,401,066 △ 7,634,644 98.1 

　う ち　震災対応分 2,219,239 2,467,924 248,685 111.2

　う ち　通　 常　 分 402,816,471 394,933,142 △ 7,883,329 98.0 

 合  計（イ＋ロ）ハ 1,684,117,345 1,527,202,790 59,444,041 △ 97,470,514 94.2 

　う ち　震災対応分 214,575,252 43,694,512 90,000 △ 170,790,740 20.4 

　う ち　通　 常　 分 1,469,542,093 1,483,508,278 59,354,041 73,320,226 105.0 

 純          計 ニ 1,563,768,956 1,408,646,537 59,444,041 △ 95,678,378 93.9 

　う ち　震災対応分 214,174,974 43,305,005 90,000 △ 170,779,969 20.3 

　う ち　通　 常　 分 1,349,593,982 1,365,341,532 59,354,041 75,101,591 105.6 

 準 公 営 企 業 会 計 ホ 3,919,203 7,246,860 3,327,657 184.9 

　う ち　震災対応分 627,339 119,838 △ 507,501 19.1 

　う ち　通　 常　 分 3,291,864 7,127,022 3,835,158 216.5 

 公 営 企 業 会 計   へ 46,982,532 45,330,856 △ 1,651,676 96.5 

　う ち　震災対応分 397,872 121,243 △ 276,629 30.5 

　う ち　通　 常　 分 46,584,660 45,209,613 △ 1,375,047 97.0 

 総    計（ハ+ホ+ヘ）ト 1,735,019,080 1,579,780,506 59,444,041 △ 95,794,533 94.5 

　う ち　震災対応分 215,600,463 43,935,593 90,000 △ 171,574,870 20.4 

　う ち　通　 常　 分 1,519,418,617 1,535,844,913 59,354,041 75,780,337 105.0 

 純    計（ニ+ホ+ヘ）チ 1,614,670,691 1,461,224,253 59,444,041 △ 94,002,397 94.2 

　う ち　震災対応分 215,200,185 43,546,086 90,000 △ 171,564,099 20.3 

　う ち　通　 常　 分 1,399,470,506 1,417,678,167 59,354,041 77,561,702 105.5 

２　９月補正予算（第６号）の財源内訳（総会計） （単位:千円）

令 和 ３ 年 度 ９ 月 補 正 額 計

現 計 予 算 額 （ 第 ６ 号 ）

Ａ Ｂ （Ａ＋Ｂ）

667,486,539

1,639,224,547

1,520,668,294

252,990,502

136,742,600

494,165

180,076,511

7,761,413

301,088,431

1,368,390

65,577,333

25,606,551

32,112

1,461,224,253

47,924,962

10,000

26,885

3,046,923

4,849,400

344,070

3,241,801

59,444,041

59,444,041

（ 企 業 会 計 ）

一 般 財 源

計

純 計

253,163,469

1,368,390

65,567,333

25,606,551

1,579,780,506

664,244,738

7,761,413

179,732,441

494,165

131,893,200

249,943,579

5,227

諸 収 入

県 債

繰 越 金

繰 入 金

内部留 保 資 金等

国 庫 支 出 金

財 産 収 入

分担金及び負担金

使用料及び手数料

寄 附 金

43,395,005

1,468,090,578

119,838

7,246,860

121,243

45,330,856

令和３年度　会計別財政規模とその財源

令　　　和　　３　　年　　　度
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計

（Ｂ＋Ｃ） Ｄ
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2,467,924
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1,424,695,573

7,127,022

45,209,613

1,477,032,208

1,595,198,954

備                              考

44,025,593

1,639,224,547

43,636,086

1,520,668,294

　（ ９ 月 補 正 （第６号）分 ）

5,700,000

4,136

2,077,877

△ 4,271,116

△ 269,096

3,241,801

　（ 現 計 予 算 分 ）

277,000,000
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26,451,000

1,397,000

159,377,500
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4,333,642

64,800,000

664,244,738
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交通安全対策特別交付金

〔 一 般 財 源 内 訳 〕
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計


